

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

ÖZÜ : Şehir önü mevkiinde Hasan yabuz'a ait arazinin Yola giden kısımları bedelsiz olarak terk edildiği taktirde bu araziye ait ifraz Planının Encümenince tastık edilmesi.

Esas No.

Karar No. 109

1959 yılı ıçtima devresinin 2.ci İn'ikadının 2.ci Toplantısı
8/HAZİRAN/1959 Pazartesi

Belediye meclisinin 1/HAZİRAN/1959 gün ve 95 sayılı kararı ile tetkık edilmek üzere encümenimize hevale edilen Şehir önü mevkiinde ve Gedik Ahmet paşa okulu yanında bulunan Arazinin ifraz planının tastıkına ait dosya tetkık edildi.

1 - Hasan yabuz'a ait bu arazinin içinden geçecek yolların açılması işinin programa alınması ve parsel derinliğine kadar lüzumlu istinlaklerin yapılması ve bu hususda Belediye daimi encümenine Salahiyet verilmesi Keyfiyeti yüksek meclisin 12/8/1958 tarih ve 117 sayılı kararı ıktızasından isede:

Mezkûr karar alınmadan evvel bu civarda bazı vatan-daşların Parsel planları yola giden kısımlarını Şerefiye Karşılığı bila bedel Belediyeye terk suretile tastık edildiği anlaşılmıştır.

2 - Bu sahanın Emseriyetini de Hasan yabuz'a ait arazi teşkil etmekte olup bu da diğerleri gibi bu saha içinden geçecek yollara katılması icap eden ve unumu 4393,52 metre karaden kıza ibaret bulunan yola katılacak araziye Bedelsiz olarak şerefiye karşılığında Belediyeye terk etmek suretile ifrazının istediği parsellerin tastıkını istemektedir.

3 - Arazinin büyük olan ölçümü Belediyenin bugünkü mali durumu karşısında , Mali imkânlar müsait olmadığı gibi parsel derinliğine kadar vuku bulacak istinlak için de Kanuni mevzuat müsait olmadığı mutalaa edilerek Belediye meclisince bu hususda evv lce alınmış olan 12/8/1958 tarih ve 117 sayılı kararın hükümsüz sayılarak Hasan yabuz tarafından şerefiye karşılığında yola giden 4393,52 metre kara arazinin bedelsiz olarak Belediyeye terk ettikten sonra bu arazinin Parsel Planlarının Belediye encümenince tastıkı uygun mutalaa edilmiştir.

Tasvip yüksek meclisindir.

Deye yazılı , Dahiliye encümeninin, 6/6/1959 tarihli mazbatası Okundu.

VERİLEN KARAR :

Dahiliye encümeninin sureti yukarıya çıkarılan raporu uygun görülerek kabul edildiğinden, Gereğinin ifası için dosyanın Belediye encümenine tevdi edilmesine 8/6/1959 tarihinde ittifakla Karar verildi...

Reis
Hayri Telioğlu

Kâtip
Mehmet Acar

Kâtip
Salim Helvacioğlu